



# Q4

2008



## Grieg Seafood ASA – 4. kvartal 2008

### Hovedtrekk – 4. kvartal 2008

- 4.kvartalresultatet er sterkt negativt påvirket av engangseffekter og nedskrivninger.
- Fortsatt god vekst. Konsernets driftsinntekter økt til 354,7 MNOK (+23%).
- Ny finansiering på totalt 236 MNOK etablert, til finansiering av produksjonsvekst i 2009/2010.
- Kronesvekkelsen i 4. kvartal har gitt midlertidig urealisert valutatap på ca 140 MNOK
- Nedskrivninger av merverdier Finnmark (verdijustering) på totalt 200 MNOK
- Underliggende bedring av produksjon i sjø, spesielt i Norge.

Grieg Seafoods resultat i 4. kvartal er negativt påvirket av nedskrivninger og engangseffekter. Det er samlet skrevet ned anleggsverdier med 200 MNOK. I hovedsak er dette goodwill, merverdier på anleggsmidler og oppdrettskonsesjoner i Finnmark. Det har også foretatt nedskrivning av biomasseverdien som følge av tidligere meldt angrep av lakselus og ILA på en lokalitet. Totalt er nedskrivning av biomassen for konsernet i 4 kvartal før skatt på 46 MNOK. Driftsresultat før biomassejusteringer i 4. kvartal er -245,6 MNOK, sammenlignet med 5,6 MNOK i 4. kvartal 2007.

Driftsresultat før biomassejusteringer er negativt påvirket av dette og viser -20,1 NOK/kg, mot 0,55 NOK/kg i 4. kvartal 2007. Resultatet i Rogaland er negativt påvirket av utslaktning fra lokaliteter som tidligere har vært sterkt angrepet av Pancrease Disease (PD), mens den underliggende biologiske produksjonen i Rogaland har vist en vesentlig bedring i kvartalet.

I Canada ble resultatet i kvartalet negativt påvirket av et svakere marked i USA og et midlertidig markant fall i oppnådde salgspriser, påvirket av stort utbud av småfisk fra Chile.

Laksemarkedet i 4. kvartal har vært noe blandet, men med fortsatt gode priser for både Norge og UK støttet av svekkelse av valutakursene.

Grieg Seafood har i begynnelsen av 2009 etablert en utvidet finansiering bestående av økte kredittrammer fra banksyndikatet, samt et konvertibelt obligasjonslån fra aksjonærene. Dette skal finansiere selskapets produksjonsvekst i 2009/2010. Selskapets vekststrategi er i store trekk ferdig implementert, og fokus vil nå være på å forbedre lønnsomhet uten å øke smoltutsett og produksjon.

## Finansiell og operasjonell utvikling

### Finansielle nøkkeltall

#### Nøkkeltall 4. kvartal 2008

	Rogaland	Finnmark	BC - Canada	Shetland- UK	Other	Group
Salgsinntekt (MNOK)	47,4	104,5	127,2	101,6	-21,0	359,6
EBITDA (MNOK)	-5,5	10,3	21,1	-34,0	-4,6	-12,6
EBIT før verdjustering (MNOK)	-12,8	-194,8	7,9	-40,9	-5,1	-245,6
Slakt i tonn, GWT	1 982	4 435	3 687	3 031	(917)	12 218
EBIT før verdjustering NOK/kg	-6,43	-43,92	2,15	-13,49		-20,10

1) Beregningen er basert på EBIT før verdjustering av biologiske eiendeler

#### Nøkkeltall per 31.12.2008

	Rogaland	Finnmark	BC - Canada	Shetland- UK	Other	Group
Salgsinntekt (MNOK)	172,7	427,3	524,6	420,7	-68,2	1 477,0
EBITDA (MNOK)	12,4	30,7	92,7	14,0	-6,6	143,2
EBIT før verdjustering (MNOK)	-16,0	-188,3	55,9	-11,0	-8,0	-167,3
Slakt i tonn, GWT	6 733	17 639	16 326	13 838	(2 805)	51 731
EBIT før verdjustering NOK/kg	-2,37	-10,67	3,42	-0,79		-3,23

1) Beregningen er basert på EBIT før verdjustering av biologiske eiendeler

Konsernets salgsinntekter ble 359,6 MNOK i 4. kvartal, en vekst på 27% sammenlignet med 4. kvartal 2007.

Driftsresultatet før biomassejusteringer ble -245,6 MNOK sammenlignet med 5,6 MNOK i 4. kvartal 2007. Resultatet er sterkt negativt som følge av verdjustering av anleggsmidler med 200 MNOK og ekstraordinær nedskrivning av beholdningsverdier i sjø i UK – Shetland som følge av sykdom og et kraftig luseangrep. Videre har utslakting av lokaliteter som tidligere har hatt sykdom (PD) i Rogaland påvirket resultatet negativt i perioden.

### Rogaland

Det negative resultatet i Rogaland skyldes ekstraordinært høye produksjonskostnader på de lokaliteter som er slaktet ut i kvartalet, etter sykdomsutbrudd (PD) i 2007/2008. Den underliggende produksjonen i sjø er imidlertid vesentlig forbedret i 4. kvartal sammenlignet med foregående kvartaler. Produksjonskostnaden i Rogaland viser følgelig en klart fallende utvikling.

Fiskehelsesituasjonen i regionen er fortsatt i bedring. Det er ikke registrert PD-utbrudd på fisk som er vaksinert i 2008. Vi forventer gjennom første halvår av 2009 å se en gradvis bedring av marginene i regionen som følge av fallende produksjonskostnader. Driftsresultat før biomassejusteringer ble i kvartalet -12,7 MNOK, tilsvarende -6,4 NOK pr kg.

### Finnmark

Etter en periode med svakere enn forventet vekst som følge av lave sjøtemperaturer, normaliserte sjøproduksjonen seg igjen i 4. kvartal. Produksjonskostnadene viser en klart fallende trend i Finnmark.

Driftsresultatet før biomassejusteringer ble i kvartalet -194,8 MNOK, tilsvarende -43,92 NOK pr. kg. Resultatet er negativt påvirket av høyere andel salg av ørret i kvartalet. I henhold til IFRS-kravene er det gjennomført en 'impairment test' pr. 4. kvartal. Som følge av dette har Grieg Seafood valgt å skrive ned goodwill, merverdier på anleggsmidler og konsesjonsverdier med til sammen 200 MNOK i Finnmark pr. 31.12.08.

Resirkuleringsanlegget på smoltanlegget i Finnmark ble satt i full drift i 4. kvartal. Investeringen i resirkuleringsanlegg i Finnmark er et viktig tiltak for å redusere produksjonskostnadene og produksjonstiden, og har så langt vist gode resultater.

Grieg Seafood har forberedt gjenåpning av eget slakteri i Finnmark og vil være i full drift fra mars 2009. Dette er et viktig tiltak for å få full kontroll med salget til det russiske markedet. Slakteriet som har vært stengt siden april 2008, har fått midlertidig suspendert eksportlisensen til Russland. Det forventes å få reetablert full markedstilgang til Russland når slakteriet åpner igjen.

### **BC – Canada**

Etter et meget godt 3. kvartal, falt de oppnådde prisene på det amerikanske markedet markant i 4. kvartal. Prisdifferansen ift. 3. kvartal utgjør ca. 1,0 CAD pr. kg. Vårt salg i USA fra Canada er i stor grad rettet mot hotell- og restaurantsegmentet. Horeca-segmentet vil reagere kraftigere og raskere på en økonomisk tilbakegang enn retail-segmentet. Det har også vært større utbud av småfisk fra Chile på det amerikanske markedet. Dette skyldes forsert slakting som følge av den alvorlige ILA-situasjonen i Chile.

Driftsresultatet før biomassejusteringer ble i kvartalet 7,9 MNOK eller 2,15 NOK pr. kg.

Resirkuleringsanlegget ved smoltproduksjonen ble satt i full drift i 4. kvartal, og viser meget oppløftende resultater. Dette er et viktig tiltak for å bedre den biologiske produksjonen i BC.

Prisene på det amerikanske markedet har i begynnelsen av 2009 styrket seg noe. Som følge av den omfattende ILA-situasjonen i Chile forventes markedsbalansen på det amerikanske markedet å bli bedret fra 2. kvartal 2009.

### **Shetland – UK**

Resultatet på Shetland er sterkt negativt påvirket av ekstraordinær høy dødelighet som følge av et kraftig luseangrep i 4. kvartal. Driftsresultatet før biomassejusteringer ble i kvartalet -40,8 MNOK tilsvarende -13,49 NOK pr. kg.

I begynnelsen av januar 2009 ble et ILA-utbrudd identifisert hos en annen oppdretter i Scalloway-området på Shetland. Grieg Seafood driver også oppdrett i samme område. ILA-viruset ble senere identifisert på en av Grieg Seafoods lokaliteter i samme område, uten at det dreier seg om et klinisk ILA-utbrudd.

Som følge av de skotske myndigheters strategi for bekjempelse av ILA, har Grieg Seafood fått pålegg om utslakting av all fisk på den lokaliteten hvor viruset er påvist, til tross for at det ikke dreier seg om et klinisk ILA-utbrudd. Grieg Seafood har derfor foretatt en nedskrivning av biomassen på denne lokaliteten.

I samarbeid med de andre aktørene i området jobbes det aktivt med å få på plass en ny områdeplan som skal bedre den fremtidige biologiske situasjonen i området.

Markedet i Storbritannia har holdt seg godt i 4. kvartal til tross for resesjonen. Vi startet levering fra vårt nye røykeri i slutten av kvartalet. De nye røykelaksproduktene har fått god mottakelse i markedet.

## Finansielle forhold

Grieg Seafood inngikk i februar 2009 en avtale om en utvidet finansiering som skal finansiere allerede implementerte vekstplaner de neste par årene. Finansieringspakken består av 100 MNOK i utvidet kreditt fra selskapets banksyndikat, samt 36 MNOK i utsatte avdrag på eksisterende lån fra samme syndikat. Videre vedtok en ekstraordinær generalforsamling i Grieg Seafood opptak av et konvertibelt ansvarlig obligasjonslån på totalt 100 MNOK. Finansieringspakken innebærer også garantier fra selskapets største aksjonær, Grieg Holdings AS, til banksyndikatet på totalt 48 MNOK, hvor deler av dette garantibeløpet er knyttet til rulleringen av forfalte valutaterminkontrakter på opprinnelige kurser.

Som en del av finansieringspakken har banksyndikatet også suspendert de av lånevilkårene som var i brudd per 31.12.08. To av lånevilkårene er suspendert til utgangen av 2009. Samtidig er det innført et nytt inntjeningsbasert erstatningsvilkår som vil gjelde for 2009. Kostnaden forbundet med brudd på de opprinnelige lånevilkårene vil beløpe seg til ca. 4 MNOK per kvartal.

Grieg Seafood har som en del av sin eksisterende valutasikringsstrategi etablert valutalån i EUR, GBP og USD. Som følge av valutauroen og svekkelsen av NOK i 4. kvartal, ble selskapet påført et betydelig urealisert valutatap (disagio) pr. 31.12.08. Totalt beløper denne disagioen seg til 140 MNOK i 4. kvartal. Per dags dato har valutakursene korrigert vesentlig og det urealiserte valutatapet er nå redusert til ca. 70 MNOK. Styret i Grieg Seafood vil vurdere håndteringen av selskapets valutasikringsstrategi i lys av det store urealiserte valutatapet som har oppstått i 4. kvartal. Dette kan medføre noen endringer i den vedtatte strategien.

Det er foretatt en regnskapsmessig nedskrivning på 7,1 MNOK i kvartalet som relaterer seg til et lån til Grieg Cod Juveniles. Grieg Cod Juveniles ble skilt ut fra Grieg Seafood i 2006 og lånet oppstod som en del av kapitaliseringen av dette selskapet. Grieg Seafood har i dag under 1% eierandel i Grieg Cod Farming, som eier Grieg Cod Juveniles 100%.

Grieg Seafood har i 4. kvartal investert 43,1 MNOK og for hele året er 346,7 MNOK investert i anleggsmidler. Investeringstakten i selskapet er redusert, og ytterligere muligheter for å redusere fremtidige investeringer vil bli vurdert. Netto kontantstrøm fra drift er akkumulert per 4. kvartal på 66,9 MNOK. Egenkapitalandelen ved utgangen av 4. kvartal var 30,3%, etter nedskrivning av goodwill, merverdier og det urealiserte valutatapet.

Langsiktig gjeld pr. 31.12.2008 er klassifisert som kortsiktig gjeld, da selskapet er i brudd med noen av lånevilkårene på balansetidspunktet. Bankene har suspendert lånevilkårene i forbindelse med ny finansieringsavtale som er inngått i 2009. Dette vil bli reklassifisert til langsiktig gjeld igjen ved neste resultatfremleggelse.

## Nøkkeltall

Grieg Seafood Konsern	4Q 2008	4Q 2007 *	YTD 2008	YTD 2007 *
Sum driftsinntekter (TNOK)	357 680	287 497	1 487 503	1 068 352
EBITDA (TNOK)	-12 625	25 318	143 193	194 977
EBIT før verdjustering biomasse (TNOK)	-245 618	5 642	-167 329	120 570
EBIT (TNOK)	-262 128	27 893	-201 381	76 495
EBITDA %	-3,5 %	8,8 %	9,6 %	18,3 %
EBIT før verdjustering biomasse %	-68,7 %	2,0 %	-11,2 %	11,3 %
EBIT %	-73,3 %	9,7 %	-13,5 %	7,2 %
Periodens resultat (TNOK)	-334 300	23 970	-338 300	51 666
Netto fortjenestemargin	-93,5 %	8,3 %	-22,7 %	4,8 %
Sum eiendeler (TNOK)	3 083 167	2 974 313	3 083 167	2 974 313
Netto rentebærende gjeld (TNOK)	1 494 684	1 129 096	1 494 684	1 129 096
Egenkapital (TNOK)	934 450	1 265 547	934 450	1 265 547
Egenkapitalandel	30,3 %	42,5 %	30,3 %	42,5 %
Fortjeneste pr. aksje	-4,37	0,31	-4,42	0,79
Antall aksjer ved periodens begynnelse	76 512 000	76 512 000	76 512 000	46 212 000
Antall aksjer ved periodens slutt	76 512 000	76 512 000	76 512 000	76 512 000

## Fremtidsutsikter – Marked og strategiske prioriteringer

### Markedsutvikling

Etterspørselen etter laks har vist god vekst i de fleste hovedmarkedene gjennom 2008. Den globale finanskrisen har gjennom siste kvartal fått større realøkonomiske ringvirkninger. Effekten på etterspørselen etter laks har så langt ikke vært vesentlig totalt sett. I enkelte markeder og markedssegmenter er imidlertid effekten noe større. Vi har først og fremst sett en negativ effekt på Horeca-segmentet i USA, samt på det russiske markedet. Generelt ventes etterspørselen etter mat å være mer robust mot den generelle konjunkturtilbakegangen.

Inngangen til 2009 har vist noe høyere priser enn forventet i de fleste markedsområder. Deler av dette kan nok henføres til en fortsatt relativt svak NOK ift. EUR.

Økning i fôrprisene stoppet opp i siste kvartal. Vi forventer at fôrprisene vil falle fremover i takt med reduserte råvarepriser og etterspørsel.

### Markedsbalanse

Tilbudsveksten i laksemarkedet forventes for første gang å bli negativ i 2009. Dette til tross for at Norge forventes å få en relativt god vekst i produksjonen. Den relativt alvorlige ILA-situasjonen i Chile vil med stor sannsynlighet føre til kraftig nedgang i tilbudet av laks fra Chile. Dette ventes spesielt å påvirke det amerikanske markedet positivt ift. markedsbalanse og prising. Det vil ventelig også gi noen positive ringvirkninger inn mot andre markeder.

Grieg Seafood har en meget god balanse i eksponeringen mot ulike markeder, med produksjon i Norge, UK og Canada. Selskapet har heller ingen produksjon eller aktiviteter i Chile.

### **Strategiske prioriteringer og organisasjonstilpasning**

Grieg Seafoods vekststrategi er i store trekk implementert. Veksten i smoltutsett vil avta og mye av anleggsinvesteringene er gjennomført. Det vil imidlertid fortsatt være sterk vekst i både produksjon og slaktevolumer de neste par årene som en konsekvens av den sterke økningen i smoltutsettene frem til og med 2008.

Selskapet går nå over i en fase hvor fokus på drift og lønnsomhet vil ha hovedprioritet. Det er iverksatt prosesser og prosjekter for å øke produktiviteten og hente ut synergier og beste praksis på tvers av regionene.

For å støtte implementeringen av et sterkere fokus på drift og lønnsomhet er organisasjonsmodellen justert slik at alle regioner nå rapporterer direkte til administrerende direktør. En ny stilling som konserndirektør oppdrett er opprettet for å gjennomføre de planlagte operasjonelle forbedringer. Endringen i organisasjonsmodellen skal både gi sterkere operasjonelt fokus i selskapet, samt bedre fokus og gjennomføring av operasjonelle forbedringer.

Forventet slaktevolum i 2009 er i underkant av 60,000 tonn. Forventet slaktevolum i 2010 er fortsatt i intervallet 70-75,000 tonn.

For ytterligere informasjon, se [www.griegseafood.no](http://www.griegseafood.no).

Bergen, 27. februar 2009

Styret i Grieg Seafood ASA

## Finansregnskap Grieg Seafood Konsern

### REGNSKAPSPRINSIPPER

Regnskapet for tredje kvartal er utarbeidet i samsvar med International Financial Reporting Standards (IFRS) godkjent av EU, herunder IAS 34 – Delårsrapportering. En beskrivelse av regnskapsprinsippene som er lagt til grunn fremkommer av årsregnskapet for 2007. Alle årsregnskapstallene er revidert.

### Resultatregnskap

Alle tall i NOK 1.000

	4Q 2008	4Q 2007 *	YTD 2008	YTD 2007 *
Salgsinntekter	359 609	283 748	1 477 029	1 021 810
Andre driftsinntekter	-1 929	3 749	10 474	46 542
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>357 680</b>	<b>287 497</b>	<b>1 487 503</b>	<b>1 068 352</b>
Endring varelager	40 476	96 722	57 161	205 859
Vareforbruk	-258 239	-246 125	-903 678	-746 174
Lønnskostnader	-44 400	-41 356	-165 148	-136 246
Andre driftskostnader	-108 142	-71 420	-332 645	-196 814
<b>EBITDA</b>	<b>-12 625</b>	<b>25 318</b>	<b>143 193</b>	<b>194 977</b>
Avskrivninger og amortisering	-31 864	-19 676	-108 208	-73 252
Amortisering av lisenser	-1 129	0	-2 314	-1 155
Verdijustering anleggsmidler	-200 000	0	-200 000	0
<b>EBIT før verdijustering av biologiske eiendeler</b>	<b>-245 618</b>	<b>5 642</b>	<b>-167 329</b>	<b>120 570</b>
Verdijustering av biologiske eiendeler	-16 510	22 251	-34 052	-44 075
<b>EBIT (Driftsresultat)</b>	<b>-262 128</b>	<b>27 893</b>	<b>-201 381</b>	<b>76 495</b>
Netto finansposter	-169 296	-11 143	-233 265	-41 224
<b>Resultat før skattekostnad</b>	<b>-431 424</b>	<b>16 751</b>	<b>-434 646</b>	<b>35 271</b>
Beregnete skatter	97 124	7 219	96 346	16 395
<b>Resultat for perioden, videreført virksomhet</b>	<b>-334 300</b>	<b>23 970</b>	<b>-338 300</b>	<b>51 666</b>
Inntekt fra avviklet virksomhet	0	0		
<b>Periodens resultat</b>	<b>-334 300</b>	<b>23 970</b>	<b>-338 300</b>	<b>51 666</b>
Andel resultat minoritetsinteresser	0	0		782
Andel resultat majoritetsinteresser	-334 300	23 970	-338 300	50 884
Inntjening per aksje videreført virksomhet	-4,37	0,31	-4,42	0,79
Inntjening per aksje avviklet virksomhet - utvannet	-4,37	0,31	-4,42	0,79



## Grieg Seafood Konsern

### Balanse

Alle tall i NOK 1.000

EIENDELER	31.12.2008	31.12.2007
Goodwill	43 616	138 661
Lisenser og andre immaterielle eiendeler	813 497	849 072
Varige driftsmidler	802 551	639 092
Investering i tilknyttede selskaper	11 579	10 879
Lån til tilknyttede selskaper	2 410	2 897
Finansielle eiendeler tilgjengelig for salg	178	156
Langsiktige fordringer	1 790	10 275
<b>Sum anleggsmidler</b>	<b>1 675 621</b>	<b>1 651 032</b>
Varelager	44 592	34 927
Biologiske eiendeler	1 080 202	1 067 574
Kundefordringer	157 876	111 893
Andre kortsiktige fordringer	48 866	84 569
Derivater og andre finansielle instrumenter	7 864	0
Kontanter og kontantekvivalenter	68 146	24 318
<b>Sum omløpsmidler</b>	<b>1 407 546</b>	<b>1 323 281</b>
<b>Sum eiendeler</b>	<b>3 083 167</b>	<b>2 974 313</b>
EGENKAPITAL OG GJELD	31.12.2008	31.12.2007
Aksjekapital	306 048	306 048
Overkursfond	811 120	811 120
Annen innskutt egenkapital	146 370	91 459
Opptjent egenkapital og andre reserver	-329 089	56 920
Minoritetsinteresser	0	0
<b>Sum egenkapital</b>	<b>934 450</b>	<b>1 265 547</b>
Utsatt skatt	189 610	281 064
Pensjonsforpliktelser	4 161	4 369
Ansvarlig lån	13 517	9 800
Lån	8 065	563 484
Finansielle leieforpliktelser	213 117	123 352
Annen langsiktig gjeld	5 882	19 096
<b>Sum langsiktig gjeld</b>	<b>434 352</b>	<b>1 001 165</b>
Kassakreditt	496 702	337 957
Kortsiktig del langsiktig gjeld	807 827	76 184
Kortsiktig del av finansielle leieforpliktelser	35 305	52 498
Leverandørgjeld	214 687	197 356
Betalbar skatt	0	9 402
Skyldig lønn og sosiale utgifter	13 611	8 619
Derivater og andre finansielle instrumenter	122 532	0
Annen kortsiktig gjeld	23 702	25 585
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>1 714 365</b>	<b>707 601</b>
<b>Sum gjeld</b>	<b>2 148 717</b>	<b>1 708 766</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>	<b>3 083 167</b>	<b>2 974 313</b>

## Kontantstrøm

Alle tall i NOK 1.000

	YTD 2008	YTD 2007
<b>Netto kontantstrøm fra drift</b>	<b>66 957</b>	<b>1 016</b>
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-323 925</b>	<b>-698 338</b>
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>298 871</b>	<b>698 673</b>
<b>Netto endring betalingsmidler</b>	<b>41 903</b>	<b>1 351</b>
<b>Betalingsmidler ved periodens begynnelse</b>	<b>24 318</b>	<b>12 692</b>
<b>Betalingsmidler ved periodens slutt</b>	<b>68 147</b>	<b>14 043</b>

## Grieg Seafood Konsern

### Egenkapitalutvikling

Alle tall i NOK 1.000

	YTD 2008	YTD 2007
<b>Egenkapital ved periodens begynnelse</b>	<b>1 266 083</b>	<b>579 255</b>
<b>Periodens resultat</b>	<b>-338 300</b>	<b>51 666</b>
Valutaomregningsdifferanser	4 851	-4 632
Andre inntekter og tap ført direkte mot egenkapitalen	-361	-13 675
<b>Sum gevinster og tap ført direkte mot egenkapitalen</b>	<b>4 490</b>	<b>-18 307</b>
<b>Sum inntekter i perioden</b>	<b>-333 810</b>	<b>33 359</b>
Utbytte		
Utkjøp av minoritetsinteresser		-25 850
Kapitalforhøyelse ved kontantinnskudd og tingsinnskudd		696 900
Emisjonskostnader (etter skatt) / opsjon	2 177	-18 117
<b>Sum innskutt egenkapital i perioden</b>	<b>2 177</b>	<b>652 933</b>
<b>Endring i egenkapital i perioden</b>	<b>-331 633</b>	<b>686 292</b>
<b>Egenkapital ved periodens slutt</b>	<b>934 450</b>	<b>1 265 547</b>

## Grieg Seafood Konsern

### Segmentinformasjon

Grieg Seafood ASA rapporterer i hovedsak geografiske segmenter som er basert på lokalisering av eiendeler. Konsernets virksomheter er fordelt på fire geografiske segmenter: Rogaland, Finnmark, BC-Canada og Shetland-UK. Det er ingen forskjell mellom konsernets geografiske segmenter basert på lokalisering av eiendeler og lokalisering av kunder. Salgsinntekter UK inkluderer også salg fra bearbejdede produkter.

Konsernet rapporterer også segmentinformasjon basert på forretningssegment. Konsernet har ett forretningssegment; produksjon av oppdrettslaks og -ørret.

4Q 2008	Rogaland		Finnmark		BC - Canada		Shetland - UK		Andre / Elimineringer		Totalt	
	4Q 08	4Q 07	4Q 08	4Q 07	4Q 08	4Q 07	4Q 08	4Q 07	4Q 08	4Q 07	4Q 08	4Q 07
<b>Eksterne driftsinntekter</b>	47 351	61 222	83 119	35 537	127 157	55 416	101 592	146 948	389	-15 375	359 608	283 748
<b>Driftsinntekt (TNOK)</b>			21 395						-21 395			
EBITDA (TNOK)	-5 510	3 773	10 309	-2 751	21 134	16 519	-34 003	15 424	-4 555	-7 647	-12 625	25 318
EBIT før verdjustering biomasse (TNOK)	-12 754	-1 933	-194 768	-6 304	7 933	11 803	-40 895	9 805	-5 134	-7 729	-245 618	5 642
EBIT (TNOK)	8 358	3 395	-164 546	30 681	-60 343	-32 153	-40 463	33 699	-5 134	-7 729	-262 128	27 893
EBITDA %	-11,6 %	6,2 %	9,9 %	-7,7 %	16,6 %	29,8 %	-33,5 %	10,5 %			-3,5 %	8,9 %
EBIT før verdjustering biomasse %	-26,9 %	-3,2 %	-186,4 %	-17,7 %	6,2 %	21,3 %	-40,3 %	6,7 %			-68,3 %	2,0 %
EBIT %	17,7 %	5,5 %	-157,4 %	86,3 %	-47,5 %	-58,0 %	-39,8 %	22,9 %			-72,9 %	9,8 %
EBIT før verdjustering biomasse/KG GWT	-6,43	-0,70	-43,92	-5,98	2,15	6,58	-13,49	2,09			-20,10	0,55
Slaktet i tonn, GWT	1 982	2 757	4 435	1 055	3 687	1 794	3 031	4 684	-917		12 218	10 290
Slaktet i tonn, GWT proforma	1 982	2 757	4 435	5 248	3 687	1 794	3 031	3 217	-917		12 218	13 016
Produksjon i tonn, rund vekt	5 185	2 522	5 787	5 248	4 190	4 382	2 020	4 407			17 182	16 558

1) Beregningen er basert på EBIT før verdjustering av biologiske eiendeler

YTD 2008	Rogaland		Finnmark		BC -Canada		Shetland -UK		Andre / Elimineringer		Totalt	
	YTD 08	YTD 07	YTD 08	YTD 07	YTD 08	YTD 07	YTD 08	YTD 07	YTD 08	YTD 07	YTD 08	YTD 07
<b>Eksterne driftsinntekter</b>	172 718	301 001	358 960	193 373	524 554	272 286	420 662	270 525	135	-15 375	1 477 029	1 021 810
<b>Driftsinntekt (TNOK)</b>			68 291						-68 291			
EBITDA (TNOK)	12 364	48 117	30 738	11 240	92 695	64 318	13 995	40 422	-6 599	30 880	143 193	194 977
EBIT før verdjustering biomasse (TNOK)	-15 972	27 814	-188 292	-3 815	55 877	38 171	-10 950	27 874	-7 992	29 760	-167 329	119 804
EBIT før verdjustering Proforma(TNOK)	-15 972	27 814	-188 292	-3 815	55 877	38 171	-10 950	54 652	-7 992	29 760	-167 329	146 582
EBIT (TNOK)	-23 229	24 053	-181 368	1 678	29 366	-10 024	-18 158	30 262	-7 992	29 760	-201 381	75 729
EBITDA %	7,2 %	16,0 %	7,2 %	5,8 %	17,7 %	23,6 %	3,3 %	14,9 %			9,7 %	19,1 %
EBIT før verdjustering biomasse %	-9,2 %	9,2 %	-44,1 %	-2,0 %	10,7 %	14,0 %	-2,6 %	10,3 %			-11,3 %	11,7 %
EBIT %	-13,4 %	8,0 %	-42,4 %	0,9 %	5,6 %	-3,7 %	-4,3 %	11,2 %			-13,6 %	7,4 %
EBIT før verdjustering biomasse/KG GWT	-2,37	2,40	-10,67	-0,50	3,42	4,49	-0,79	2,72			-3,23	3,15
EBIT før verdjustering biomasse /KG GWT proforma (UK)	-2,37	2,40	-10,67	-0,50	3,42	4,49	-0,79	4,29			-3,23	3,62
Slaktet i tonn, GWT	6 733	11 591	17 639	7 640	16 326	8 503	13 838	10 262	-2 805		51 731	37 996
Slaktet i tonn, GWT proforma	6 733	11 591	17 639	7 640	16 326	8 503	13 838	12 727	-2 805		51 731	40 461
Produksjon i tonn, rund vekt	11 555	12 076	17 269	13 937	17 444	15 216	13 771	12 303			60 039	53 532

1) Beregningen er basert på EBIT før verdjustering av biologiske eiendeler

## Grieg Seafood Konsern

### Biologiske eiendeler

For selskap som anvender IFRS er regnskapsmessig behandling av levende fisk regulert i IAS 41, Landbruk. IAS 41 består av et hierarki av metoder for regnskapsmessig måling. Virkelig verdi av biologiske eiendeler (fisk i sjø) baseres på markedspris for sløyd laks og ørret på balansedagen. Prisen justeres for kvalitetsforskjeller (superior, ordinær og produksjon), samt logistikkostnader. Volumet justeres for sløyevinn. Fisk i sjø med snittvekt under 4 kg. baseres på de samme prinsipper, men prisen justeres i forhold til hvor langt en har kommet i vekstsyklusen. Prisen justeres ikke lavere enn kostpris med mindre en forventer tap ved fremtidig salg.

### Biologiske eiendeler

	Tons			NOK 1.000		
	4Q 2008	YTD 2008	2007	4Q 2008	YTD 2008	2007
<b>Biologiske eiendeler ved periodens begynnelse</b>	41 927	47 021	22 975	1 063 235	1 067 574	551 637
Valutaomregningsdifferanser				5 725	-10 312	-19 167
Økning som følge av kjøp av fisk	111	1 221	525	16 768	130 667	56 437
Økning som følge av produksjon	18 002	59 896	53 405	332 963	1 065 726	878 781
Økning som følge av virksomhetsovertagelse	0	0	13 469	0	0	379 764
Reduksjon som følge av salg/slakt/dødelighet	-15 445	-63 542	-43 353	-319 379	-1 141 441	-748 431
Verdijustering ved periodens begynnelse	N/A	N/A	N/A	-113 412	-126 312	-84 826
Verdijusteringer av kjøp				0	0	-74 170
Verdijustering ved periodens slutt	N/A	N/A	N/A	94 300	94 300	127 549
<b>Biologiske eiendeler ved periodens slutt</b>	<b>44 595</b>	<b>44 596</b>	<b>47 021</b>	<b>1 080 202</b>	<b>1 080 202</b>	<b>1 067 574</b>

	Number of fish (1.000)	Biomass (tons)	Cost of production	Fair value adjustment	Carrying amount
<b>Biologiske eiendeler status 31.12.08</b>					
Smolt	20 370	263	50 150	0	50 150
Biomasse med rund vekt < 4 kg	24 997	31 344	719 293	59 409	778 702
Biomasse med rund vekt > 4 kg	2 292	12 989	216 458	34 892	251 350
<b>Sum</b>	<b>47 659</b>	<b>44 596</b>	<b>985 901</b>	<b>94 300</b>	<b>1 080 202</b>
<b>Biologiske eiendeler 31.12.07</b>					
Smolt	21 900	143	40 165	0	40 165
Biomasse med rund vekt < 4 kg (smolt ikke inkludert)	20 375	26 036	566 908	52 376	619 283
Biomasse med rund vekt > 4 kg	3 534	20 842	332 953	75 173	408 126
<b>Sum</b>	<b>45 809</b>	<b>47 021</b>	<b>940 026</b>	<b>127 548</b>	<b>1 067 574</b>

## Opplysninger om Grieg Seafood ASA

### Hovedkontor Grieg Seafood ASA

Postadresse	Postboks 234 Sentrum, 5804 Bergen
Besøksadresse	Grieg-Gaarden, C. Sundts gate 17/19, 5804 Bergen
Telefon	55 57 66 00
Internet	<a href="http://www.griegseafood.no">www.griegseafood.no</a>
Organisasjonsnummer	NO 946 598 038 MVA

### Styremedlemmer i Grieg Seafood ASA

Helge Nielsen	Styreleder
Harald Ingebrikt Volden	Nestleder
Terje Ramm	Styremedlem
Anne-Grete Ellingsen	Styremedlem
Siri Hamnvik	Styremedlem

### Konsernledelse

Morten Vike	Administrerende direktør
Ivar Kvangardsnes	Konserndirektør oppdrett
Eirik Bloch Haugland	Finansdirektør

### Finansiell kalender

Foreløpig regnskap 2008	27. februar 2009
1. kvartal 2009	12. mai 2009
Ordinær generalforsamling	20. mai 2009
2. kvartal 2009	25. august 2009
3. kvartal 2009	10. november 2009
Foreløpig regnskap 2009	24. februar 2010

*Selskapet forbeholder seg retten til å komme med endringer underveis.*